
OBJEDNÁVKA

Čislo: OBJD20240387
Datum vystaveni: 15.4.2024

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
12124 Praha2

Dodavatel:
ARCHAPRO Libem s.r.o.
28. řijna 2362/36
46601 Jablonec nad Nisou

IČO: 70886288
DlČ: nenl plátce DPH
Datová schránka: jm9aa6j

lČO: 10796690
CjlČ: CZ10796690

Objednáväme u Vás:

Označenl pobžky Množstvf Cena bez DPH Cena s DPH celkem
Vypracovánl zjednodušené dokumenlace stavební části (pasport
stavby) pod1e
přilohy č. 14, část 2., vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci
staveb, pro objekty
pozemcich p.č. 327 a p.č. 206 v k.ú. Bedňchov u Jablonce nad 112 820,40 KČ
Nisou
a zpracováni požámě bezpečnostnlho řešenl k řešeným
objektúm....69 740 Kč bez DPH
Vyhotovenl geometrického plánu pro doloženl na Katastr
nemovitosti pro dva objekty...23 500 Kč bez DPH,

Cena celkem $ DPH: 112 820.40 Kč

Datum dodání: 21.6.2024
Zpráva: Cena dle vaší cenové nabldky je konečná a nepřekročitelná.
Odbomá osoba posoudila při výběru dodava(ele přislušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadáváni vešejných zakázek, ve znění pozdějšlch předpisů.: ANO

Závuzn6 obchodni podm[~
1 Úhmda bude provedena na základé (aktury. která bude obsahovat ná'eZilo$ti daňového dokladu podte zákcma č. 235/2004 Sb,, o dani z pňdanó hodnoty, vé znéni
pozdějšich předpisů a zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoniku.
2. V0 faktuľe mus1 byt uvedeno C:sb objednávky, oznaHnl a popi$ předmélu plněnl vq znen; odpovldaj clm télo objednávce.
3. K (aktuk musl být pl'iloZen dodaci Iisl nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnéni.
4. Faktwy je mQné objednatdi ms'lat 8) v ekktronické podobé va íormátech' ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT Cll, PDF/A, PDF do datwé schránky
IDOS jm9aa6j, nebo na e-maibvou adresu: epodatelna@aak izscr cz V př padô faklur vq formálu PDF bez kva: ňkováného elektmnlckého podpisu je nutné sdělit e-
mailovou adresu, ze které bude faktura odUlána. faktum v PDF (ormátu zaslaná z jiné +maibvé admsy dodavatde budo objednavatelem vrácena bez
zaevidcrváni b) v 1Minné pcxjobé pmstMnicNlm podaklny v Mla objednatelaPREFERUjEME ELEKTRONICKÉ FAKTURY.
5. Lhůta spbtnoU faklury je 30 dnů ode dne doručení (aktury. pAmZ faktura v hstinnó podobě mus' být domčena ná uvďenou adresu odbémtele.
6. Na objednané poštovnf ziásllky mus být wedeno jméno př;jgmc8
7. V př'padě 3p|něn[ poZadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Regislru smluv_ budo tato objedriávka uvdejnéna v odém rozsahu (smbuvy.gov m
8. V př'padé poskytnutl náhmdnlho pIněnl le nulné, aby doclavatel, tj. zaméstnavatd g vle než 50% osob $0 zdravotnlm postiZenlm, v souladu s ustanovonlm § 81 oď$1. 3
zákona č. 435/2QQ4 Sb , o zaméslnanosSi, mjpozdéji do 30 kalendäfnlch dnů od zaplacenl poskytnu$ého pIněnl vbZi1 potľobnô údaje do elekltonlcké eddence vHené
Ministerstvam práce a sockáln'ch věcl.
9. Prodávaj'c'/poskytovatel č8stne pmhlašujo, Zq při plněn' této objHnávky nebudg docházet k porušováni meônárodnlch sankcl ve smysšu nař[zenÍ Rady (EU) 2022/576 za
dne 8 dubna 2022, ktcrů méni naHzenl (EU) č 833/2014 o omazýicich opatlén"ch vzhledem k činnostem Ruska destabikujld situaci na Ukrajině. Tlm je myšlono zejména.
niko1iv však výlučně, Ze se na vétšlnového vlastnika a na poddodavatele vyuZNané(ho} v ämci plnénf tóto objMUvky, neutahujl výš0 uvedenô mezinámdnl sankce

Objednávku schválil:

Kontaktnf osoba:

Akceptace objednävky dodavatdem:

,d,m,
jméno'
Akceptacl této objednávky potvrzuji, že jsem
k tomuto právnimu jednání oprávněnou.


